| xbij | a | © || Ob. Johanna Sentleger que legauit nobis villam
que vocatur Blakeston in comitatu Vryell pro qua fiunt ix. lecciones
anuatim. Ob. dominus Willelmus Ballilog qui legauit nobis vnam
zonam argenti et vhum psalterium glosatum et vnum par vestimen-
torum.

| bf |& ] iiif |1 | Ob. frater Galfridus canonicus omnium sancto-
rum. Ob. Edmundus Man et Johanna Gret vxor eius qui dederunt
nobis vnam ollam eneam. Ob. Thomas Redd et Johanna Hyll vxor

elus.

| | b|iif |EL| Ob. dominus Robertus Mylys frater nostre con-
gregacionis. Ob. Johannes Harroll clericus noster frater nostre
congregacionis cuius anime propicietur deus amen anno domini
M. d°. xviij’,

|uiiif| ¢ | 1§ |KIL| Ob. Johannes Cusak filius Thome Cusak f{rater
nostre congregacionis. Ob. Thomas Harrold quondam prior eiusdem
ecelesie anno domini M. ceee’. octogesimo octauo litera dominical.
D. cuius anime propicietur deus amen. Ob. Johannes Lamkyn frater
nostre congregacionis. Ob. Walterus Fytz Symon quondam maior
ciuitatis Dublin anno domini M”. d4°. 1",

| i |v |3l $Marcius. Ob. Henricus Prowt supprior monasterij
sanctl Thome martiris.  Ob. Robertus Calff canonicus noster anno
domini M". ceeee™. j°.  Ob. Wilhelmus canonicus noster.  Ob. Rogerus
canonicus noster.  Ob. Radulfus ecanonieus noster.
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| | bj [§2.] Ob. Johanna Lamkyne soror nostre congregaci-
onis que legauit vnum messuagium in Dunboyng cum pertinentijs
et vnam acram terre cum dimidio arabilis anno domini M°, ecee’.
xxx”. viij.  Ob. Henricus Adoke frater nestre congregacionis qui
legauit .

| xj [ ] o [f20.| Ob.dominus Thomas Weston rector de Lyenys
frater nostre congregacionis.  Ob. Nicholaus Seriant quondam maior
Dublin frater nostre congregacionis qui leganit operi ecclesie vnam
marcam et canonicis dimidiam marcam. Ob. Willelmus Donoghe
quondam maior ciuitatis Dublin frater nostre congregacionis qui
legauit nobis

| | @i |20 Ob. Gyl sacerdos qui dedit nobis molendinam
juxta pontem.  Ob. Ammia Fyand soror nostre congregacionis anno
domini M°. ecece”.  Ob. Thomas Waters sacerdos et canonicus noster
cuius anime propicietur deus amen.

| xix | @[ 1} | §20.| Ob. Walterus Karryg qui dedit operi ecclesie
xvj. s. viij. d.  Ob. Henricus Kenwyk frater nostre congregacionis
qui dedit operi ecclesie vj. s. viij.d.  Ob. Ricardus Skyrrett quondam
prior eiusdem ecclesie anno domini M. d°. xviij. litera dominical.
B. cuius anime propicietur deus amen.

| biij | b | 1 |§20.] Ob. Malachias canonicus noster. Ob. Robertus
Harrolde frater nostre congregacionis, Ob. Thome Montayng qui
remisit voum librum missale qui impugnorabatur cum eo pro xiij. s.
iiij. d. ad capellam magnam beate Marie in ecclesia Sancte Trinitatis
Dublin.  Ob. Hugo Talbott quondam maior ciuitatis Dublin frater
nostre congregacionis anno domini M”, d°, xv".